
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від24квітня2025р. м.Стрий №3379

Про безоплатну передачу 
матеріальних цінностей з балансу 
управління освіти Стрийської 
міської ради на баланс КУ 
«Будинок приїжджих»

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши клопотання управління освіти Стрийської міської ради 
від 06.03.2025 року №01-11/202, службову записку директора КУ «Будинок 
приїжджих» щодо передачі матеріальних цінностей з балансу управління 
освіти Стрийської міської ради на баланс КУ «Будинок приїжджих» та з метою 
забезпечення раціонального використання та обліку матеріальних цінностей, 
міськарада ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно матеріальні цінності з балансу управління освіти 
Стрийської міської ради на баланс КУ «Будинок приїжджих» згідно з 
додатком 1, що додається.

2. Утворити та затвердити склад комісії для приймання-передачі 
вищевказаного майна згідно з додатком 2, що додається.

3. Комісії провести огляд вказаного майна, підготувати та подати на 
затвердження міському голові акт приймання-передачі відповідно до вимог 
чинного законодавства.

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).



Додаток 2
до рішення LXI сесії 
Стрийської міської ради 
ѴІІІдемократичного скликання 
від 24.04.2025року№3379

Склад комісії 
для приймання-передачі матеріальних цінностей

Голова комісії:
Х.Я. Гpex -  заступник міського голови;

Члени комісії:
- I.K. Олянін, заступник начальника управління освіти Стрийської міської ради;
- O.B. Ілів, головний бухгалтер централізованої бухгалтерії управління освіти 
Стрийської міської ради;
- О.П. Попадин, бухгалтер I категорії централізованої бухгалтерії управління 
освіти Стрийської міської ради;
- Б.І. Бойко, директор КУ «Будинку приїжджих»;
- Г.О. Огоновська, тех. працівник КУ «Будинку приїжджих».

Секретар міської рада Мар'ян БЕРНИК



Додаток 1
до рішення LXI сесії 
Стрийської міської ради 
УІІІдемократичного скликання 
від 24.04.2025року№3379

Перелік матеріальних цінностей

Найменування,
стисла
характеристика 
та призначення 
об’єкта

Інвентарний
номер

За даними бухгалтерського обліку

кі
ль

кі
ст

ь

Ба
ла

нс
ов

а
ва

рт
іст

ь

Су
ма

 
зн

ос
у

За
ли

ш
ко

ва
ва

рт
іст

ь
Пральна машина 101480001 1 21500,00 1612,00 19888,00
Samsung WW90
TA 047 AXl
Сушильна 101480002 1 28500,00 2137,00 26363,00
машина
Samsung DV90
TA040AX

Секретар міської ради ян БЕРНИК


